Serv. Delerminazioni Diri -cl;zinli
L TRy .4

1 02.0%. 2 45:

HResp. ino
Lt Dipettlvo
{ Dot sxat fokdcks Mininirl)

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale _
OGGETTO: Art.ll Legge n431/98. Contributi

Indata 2F 0 2-2049 integrativi per I” accesso alle abitazioni in locazione.

N DDF

N. 29/Settore VIH

DATA 5 /2 2015

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
2015 -
BIL. CAP. A mvp. 4S4 [
CAV- 426 her. WY /¢
FUNZ. |o SERY. 5, INTERV, 0§

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

e

L’ anno duemilaquindici il giorno 5 del mesd di Sfebbraio negli uffici del Settore
VIIl, il Dirigente dott.ssa Arianna Guarnieri ha adoftato la seguente
determinazione:




VISTO I’ art. 11 della Legge n.431/98 il quale prevede la possibilita per i conduttori di alloggi in
locazione di beneficiare di contributi integrativi per il pagamento dei canoni di locazione;

ATTESO che in esecuzione della circolare n.115737 del 21/12/2012 dell’ Assessorato Regionale
delle Infrastrutture e della Mobilita, sono stati stabiliti gli adempimenti ed i criteri per accedere al

Fondo Nazionale per I’accesso alle abitazioni in locazioni per I" anno 2011;

CHE con determinazione dirigenziale n.143 del 20/2/2013 ¢ stato approvato il bando per
beneficiare del contributo;

PRESO ATTO che a seguito della richiesta di finanziamento da parte di questo Comune, lo
Assessorato Regionale delle Infrastrutture ¢ deila Mobilita ha stanziato per il Comune di Ragusa, un

fondo pari ad € 3.218,61;

RILEVATO che la somma assegnata risulta inferiore al fabbisogno quantificato in € 379.563,93;
RITENUTO di dover provvedere in merito;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
dirigenti, indicati nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi al

quale si invia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa

1) Impegnare la spesa di €3.218,61 al Cap.1911 Funz10 Servd Int.2y Imp. # YV/&’

L' JSTRUTTORE AMM.VO ILTIT RENDI P.O. IL DIRIY
iziana Boneiovanni. _ Maria zia Hlieri Dott.ssa A
| A guow.___, .

&

[/
feiprnicri

~ o

Da trasmettersi d‘ufficio al Sindaco, al Segretaric Generale, al settore
Ragiocneria ed all’ufficio INTERNET

IL DI "
Dott.ssa A zuarnieri



SETTORE 3° SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Ai sensi degli art.147-bis e 153, comma 5, del D. Lgs. 267/2000, e per quanto
previsto dall’ art.17 del Regolamento di Contabilit, si rilascia visto la regolarita
contabile e attestazione di copertura finanziaria.

IL RESPONSA%MPN ERIA
Ragusa..aé/.z/zef 2

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmessg/copia, al Segretario Generale.

L MESSO NOTIFICATORE
{Licitra Giovanni)

- Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato

periodo di pubblicazione e cioé dal..:ﬁ.a.m.ﬁ.Zﬂﬁ/ 10 MR, 2015
Ragusa...[3.4. MAR 2015

IL MESSO COMUNALE



